
Lions Clubs International  
 Piiri 107-K, Finland 
  
   
 
 DG 2017–2018 Tuula Väätäinen (Göran Ekroth) 

Lions Club Varkaus/Justiina,  
Haavikonkuja 5 A 1, 78210 Varkaus 

GSM 040 757 8008 
E-mail: tuula.vaatainen@lions.fi, www.lions.fi/K 

www.lions.fi 

    

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 9/2017–2018               5.3.2018 

 
Hei piirimme Leijonat ja puolisot!  
Aurinko paistaa siniseltä taivaalta ja tuntuu jo kevättä ilmassa. Ajatukseni palaavat  
viikonlopun kuvernöörineuvoston kokoukseen Espooseen. Vaikea uskoa, että kokous 
oli viimeinen kaudellamme ja pian on uusien virkailijoiden aika.  
 

Lionit mukaan Itämerihaasteeseen  
Suomen Lions-liiton puheenjohtaja Erkki Honkala ja piirien piirikuvernöörit allekirjoitti-
vat Itämerihaasteen. Olen iloinen tästä hankkeesta. 

Itämerihaaste on verkostoaloite, joka kutsuu organisaatiot toimimaan puhtaan 

Itämeren puolesta. Vuonna 2017 Itämerihaasteen verkostoon on liittynyt jo 250 

organisaatiota Suomesta ja muista Itämeren maista. B-piiri on haastanut kaikki Suomen 

lions-piirit mukaan Itämerihaasteeseen, niin rannikoilla kuin sisämaassa. 

 

Jäsenasiat  
Piirissämme on nyt 53 uutta jäsentä. Tervetuloa mukaan toimintaan! Toivon että 
löydätte paikkanne niin klubissanne kuin järjestössämme. Kun olin aloittamassa tämän 
kauden olin optimistinen ja asetin jäsentavoitteeksi +5. Nyt eronneita jäseniä on 
kuitenkin 74 ja olemme tappiolla 21 jäsentä.  
 

Jäsen- ja aktiviteetti-ilmoitukset  
Jäsenilmoitukset saatiin helmikuulta tehtyä useiden sähköpostien ja soittojen jälkeen.  
Aktiviteetti-ilmoituksia on vielä kahdelta klubilta tekemättä tältä kaudelta.  
 

Piirin kotisivujen uudistaminen ja uuden tietojärjestelmän tilaaminen 
Piirihallitus hyväksyi kokouksessaan 13.2.2018 piirin nettisivujärjestelmän vaihtamisen 
ja uuden tietojärjestelmän tilaamisen. Uudet sivut otetaan käyttöön 1.7.2018.  
 

Piirin vuosikokous 21.4.2018 Kiuruvedellä  
Piirin vuosikokous järjestetään lauantaina 21.4.2018 Kiuruvedellä lukion juhlasalissa.  

 Tilaisuus alkaa aamukahvilla ja vuosikokousjuhlalla, jonka jälkeen nautimme lounaan. 

  

 Varsinainen vuosikokous alkaa hieman klo 12.00 jälkeen. Tilaisuuteen ovat tervetulleita 

 kaikki piirimme leijonat.  



 

 

 

 

  

 Kallavesi-risteily toukokuussa  

 Kaikille leijonaperheille tarkoitettu Kallavesi-risteily toukokuussa. Aikataulu selviää   

 lähiaikoina.  

 

 ARS-adressit    

 Kevät on juhlien aikaa. Käytämmehän kaikki monikäyttöisiä ARS-adresseja.  

 

 Viestintä   

 Piirin sivuille päivitetään tietoa koko ajan. Kovin vähän tulee  uutta materiaalia sivuille.  

 Keväällä on monilla klubeilla erinäköisiä tapahtumia. Ilmoitelkaa niistä jo etukäteen.  

  

 Liiton Vuosikokous   

 Oulussa  8.6.-10.6.2018.  

 

 Pidetään huolta edelleen 

 

 Tuula Väätäinen  

 piirikuvernööri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


